
Id: 9B3C44AC-2797-4371-B4B6-0BE1EDA8A529. Przyjety Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE NR 64.2011 
STAROSTY OPATOWSKIEGO  

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji ruchomości stanowiących własność powiatu opatowskiego  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 130 ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt. 2 lit. b i § 5,6,7,9 i 11 rozporządzenia 
z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. Nr 46, poz. 237), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuję się Komisję ds. likwidacji ruchomości stanowiących własność powiatu opatowskiego 
w składzie:  

1) Tomasz Sobieraj – Sekretarz Powiatu,  

2) Magdalena Pronobis – podinspektor Wydziału Finansowego,  

3) Konrad Mendyk – Kierownik Referatu Administracyjno – Gospodarczego,  

4) Emil Ozga – pomoc administracyjna Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg;  

2. Poprzez likwidację ruchomości, rozumie się czynności związane ze sprzedażą, nieodpłatnym przekazaniem 
lub zniszczeniem ruchomości, które zostały przyjęte na rzecz powiatu na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.).  

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest zakwalifikowanie ruchomości do:  

1) sprzedaży,  

2) przekazania nieodpłatnie państwowym albo samorządowym instytucjom kultury, ruchomości stanowiących 
zabytki w rozumieniu przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami,  

3) przekazania nieodpłatnego zakładom opieki zdrowotnej, jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej, 
szkołom i placówkom oświatowym, instytucjom kultury, organizacjom charytatywnym, organom administracji 
publicznej oraz szkołom wyższym, instytutom badawczym lub innym jednostkom organizacyjnym 
prowadzącym badania naukowe lub prace rozwojowe, jeżeli mogą być przez te podmioty wykorzystane przy 
realizacji ich zadań statutowych, ruchomości nienadających się do obrotu handlowego, a przedstawiające 
wartość użytkową,  

4) zniszczenia.  

2. Kwalifikacja pojazdów odbywa się na podstawie przeprowadzonego oszacowania wartości tych ruchomości 
i oceny ich stanu technicznego, przez certyfikowanego rzeczoznawcę samochodowego.  

§ 3. 1. Do sprzedaży ruchomości stosuje się przepisy ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2005 r. Nr 229, poz. 1954, z późn. zm.).  

2. W wypadku zakwalifikowania ruchomości do zniszczenia, czynność tą dokonuję komisja, o której mowa 
w §1 ust. 1.  

3. Przekazanie nieodpłatne ruchomości, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 i 3, następuję w drodze umowy 
przekazania i na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, podpisywanych przez Starostę lub osobę przez niego 
upoważnioną.  

4. Z czynności, o których mowa w ust. 1 i 2 komisja sporządza protokół i przedstawia go Staroście do 
zatwierdzenia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się osobom powołanym do Komisji w drodze niniejszego zarządzenia.  



Id: 9B3C44AC-2797-4371-B4B6-0BE1EDA8A529. Przyjety Strona 2 z 2 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Starosta Opatowski  
 
 

Bogusław Włodarczyk 

 


